АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ   РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.03.2019 № 101
      с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области

от 01.03.2017 № 347 «Об утверждении

Административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Принятие решения о предварительном

согласовании предоставления

земельного участка»»

         На основании протеста прокурора Ершичского района от 04.03.2019

№ 20/10-02-01пр.-19, Администрация муниципального образования - Ершичский

район Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Принятие решения о предварительном согласовании предоставления

земельного участка», утвержденный постановлением Администрации

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области от 01.09.2017

№ 347 следующие изменения:

        - дополнить подраздел 2.5. раздела 2 четвертым абзацем следующего

содержания: «Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг».

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит

размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области в информационно – телекоммуникационной

сети «Интернет».

Глава муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области                                                  К.Н. Серенков

Отп.1 экз. - в дело

Исп.    Н.А. Петрова

Тел. 2-14-54

__________

Разослать: Отделу по строительству,

архитектуре, ЖКХ и работе с сельским

поселением, управляющему делами, в

прокуратуру

Визы:     М.М. Бугаев  _________________  «_____» __________ ______